
Jadłospis 4-8 grudzień 23
przedszkole

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 04.12.2023  Poniedziałek  05.12.2023  Wtorek  06.12.2023  Środa  07.12.2023  Czwartek  08.12.2023  Piątek 
I Śniadanie  388 kcal
Bułka z masłem i konfiturą
truskawkową
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), konfitura
truskawkowa, masło ekstra (mleko)

Bułka z serem żółtym i pomidorem
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), ser gouda tłusty (
mleko), pomidor, masło ekstra (mleko)

Herbata owocowa
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Papryka czerwona

I Śniadanie  295 kcal
Kanapka z pastą z dorsza, ogórek
kiszony
Składniki: dorsz świeży, chleb pszenno-żytni, ogórek
kiszony, marchew, masło ekstra (mleko), seler
korzeniowy, natka pietruszki

Bułka z szynką z indyka i sałatą
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), szynka z indyka, masło
ekstra (mleko), sałata

Bawarka
Składniki: woda, mleko krowie, 2% tłuszczu, herbata
czarna

I Śniadanie  265 kcal
Mikołaj- szwedzki stół
Składniki: chleb pełnoziarnisty z żyta, pomidorki
koktajlowe, serek wiejski (mleko), oliwki czarne,
marynowane, konserwowe, ogórek, marchew, koperek

Szynka delikatesowa z kurczaka
Ser gouda tłusty (mleko)
Kiełbasa domowa
Pasztet warzywno- drobiowy
Składniki: marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
mięso z udźca indyka, bez skóry, cebula, jaja kurze całe,
bułki pszenne zwykłe, olej rzepakowy

Fasola mung, kiełki
Chleb pszenno-żytni, z płatkami
owsianymi
Chleb żytni razowy na miodzie

I Śniadanie  378 kcal
Mleko krowie UHT, 2 % tłuszczu
Kakao bez cukru
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kakao 16%, proszek

Kanapka z szynką z kurczaka i
papryką
Składniki: chleb pszenno-żytni, papryka czerwona,
szynka z piersi kurczaka, masło ekstra (mleko)

Kanapka z szynką z kurczaka,
ogórkiem świeżym i pomidorem
Składniki: chleb pszenno-żytni, ogórek, szynka z piersi
kurczaka, pomidor, masło ekstra (mleko)

I Śniadanie  328 kcal
Płatki kukurydziane na mleku
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki kukurydziane

Jajko gotowane
Składniki: jaja kurze całe

Szynka kanapkowa
Sałata
Ogórek kiszony
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad  405 kcal
Krupnik z kaszą jęczmienną
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, mięso z ud
kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por, kasza jęczmienna, perłowa, koperek, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Makaron z sosem ze świeżych
truskawek i jogurtu naturalnego
Składniki: truskawki, makaron pszenny bezjajeczny,
jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko), cukier

Lemoniada

Obiad  432 kcal
Zupa jarzynowa z ryżem na
wywarze warzywnym
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki,
marchew, Śmietana 12% (mleko), pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, ryż biały, masło ekstra (mleko), sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Udko z kurczaka pieczone
Składniki: mięso z ud kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy

Surówka wielowarzywna
Składniki: kapusta włoska, marchew, jabłko, por, papryka
czerwona, olej rzepakowy, koperek

Herbata owocowa
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Obiad  586 kcal
Rosół drobiowo- wołowy z
makaronem
Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, makaron
pszenny bezjajeczny, skrzydło indyka, wołowina
szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, kaczka,
tuszka, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Pierogi z serem i jogurtem
naturalnym
Składniki: pierogi z serem (pszenica, jajka), jogurt
naturalny, 2% tłuszczu (mleko), cukier

Obiad  487 kcal
Zupa fasolowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, fasola biała, nasiona suche,
marchew, boczek wędzony bez kości, kurczak, tuszka,
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka
pietruszki, Żeberka wieprzowe wędzone, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Leczo z indykiem z makaronem
pełnoziarnistym
Składniki: pomidor, mięso z piersi indyka, bez skóry,
makaron pełnoziarnisty (pszenica), papryka czerwona,
papryka zielona, dynia, cebula, olej rzepakowy

Ogórek kiszony

Obiad  356 kcal
Zupa pomidorowa
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (mleko),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Paluszki rybne pieczone
Składniki: paluszki rybne mrożone

Surówka z kiszonej kapusty,
marchewki i jabłka
Składniki: kapusta kiszona, jabłko, marchew, olej
rzepakowy

Podwieczorek  156 kcal
Kanapka z sałatą, szynką
wieprzową i ogórkiem świeżym
Składniki: chleb pszenno-żytni, słonecznikowy, szynka
wieprzowa, gotowana, ogórek, masło ekstra (mleko),
sałata

Sałata
Herbata czarna

Podwieczorek  218 kcal
Budyń jaglany na mleku z sosem
malinowym
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kasza jaglana,
maliny, mrożone, cukier

Borówki

Podwieczorek  270 kcal
Babka drożdżowa (pszenica, żyto,
jajka, mleko)
Mleko krowie, 2% tłuszczu
Mandarynki

Podwieczorek  111 kcal
Bułka paryska z masłem
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), masło
ekstra (mleko)

Ser gouda tłusty (mleko)
Keczup

Podwieczorek  273 kcal
Serek twarogowy,
homogenizowany, pełnotłusty (
mleko)
Banan
Jabłka suszone


